天津市精神文明建设委员会办公室
关于举办“讲述美丽天津，畅想美好生活”
第二届天津市志愿者讲解员大赛初赛的通知

各区县、系统文明办（宣传处）：

现将市文明办、市文广局、天津广播电视台主办，天津广播电视台生活广播、南开区文明办、天津师范大学承办的“讲述美丽天津，畅想美好生活”第二届天津市志愿者讲解员大赛初赛区县、系统赛区的有关工作通知如下：
1、 初赛时间
2013年10月30日（周三）全天

二、初赛地点

南开区水上公园街水上公寓社区。（南开区水上西路49号,天津警备区第二干休所内。路线图附后）。

三、比赛安排

1、上午比赛时间：

8：30前选手签到，9:00正式开始比赛。

2、上午参赛选手：

和平区、河西区、南开区、河东区、河北区、红桥区、卫生系统以及社会报名的选手（共50名）。

3、下午比赛时间：

1：00前选手签到，1:30正式开始比赛。

4、下午参赛选手：

滨海新区、西青区、津南区、北辰区、东丽区、蓟县、城建系统、金融系统、科技系统的选手（共40名）。

未按时报到的视为自动弃权。

5、评委设定

“讲述美丽天津，畅想美好生活”第二届天津市志愿者讲解员大赛初赛区县、系统赛区的评委由各区县文明办主任、系统宣传处处长及天津广播电视台生活广播负责人担任。

四、有关要求
1、各区县、系统文明办（宣传处）指定一位领队，负责各自参赛选手的组织工作。请于10月28日（周一）上午，到南开区文明办，领取选手的参赛证，为选手抽签，并将选手参赛所需的背景音乐和幻灯片等内容拷贝给南开区文明办（选手参赛时自己也要备份一份）。

2、10月25日（周五）11：00点前，将评委和领队人员信息表报南开区文明办（信息采集表附后）。

　　3.社会报名的选手由南开区文明办通知，于10月28日（周一）上午到南开区文明办，领取选手的参赛证，并抽签决定比赛顺序，同时拷贝参赛所需的背景音乐和幻灯片等内容。

4、南开区文明办联系方式及地址：

联系人：马超，手机号码：18622008191

办公电话：27586093　　　传真电话：27586900

联络邮箱：nkqwmb@163.com
办公地址：南开区黄河道390号与红旗路交口南开区委5楼515室。

                               天津市文明办

　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年10月23日

附1：评委和领队信息采集表

单位：

	姓　名
	民族
	部门职务
	联系电话

	评委

	领队

附2：比赛地点示意图
[image: image1.png]LT | /)

S / =
“‘ — wemsw  URE—Esss——SABLILE
Wi
i
%

2
&
i @ FRBER
2
¥
i
|

HRiE

另附件：报名参赛人员汇总表

PAGE
1